
Hrají Marie Veithová, Jaromír Veith, Jan Závorka, Josef Šturma, Alena Poled-
níková, Barbora Chovancová, Lucie Nováková, Jan Novák, Kristina Volková, 

nápověda Růžena Kratochvílová, ozvučení Martin Machýček, scéna Milan Ju-
rajda a Miroslav Cáb, hudební režie Milan Kratochvíl a Miroslav Cáb.

Ztřeštěná černá komedie satirizující poměry na privátní klinice. Děj 
nás zavede do počátku divokých devadesátých let dvacátého století. 
Letitý, ochotný a poněkud naivní lékař Dr. Jasný se s úžasem dozví-
dá, že klinika pronajala jeho ordinaci, v níž pracuje jako obvodní lé-
kař, jistému Dr. Fintovi pro jeho soukromou praxi. Z jednání Dr. Finty 
s  pacientkou divák brzy pochopí, že tomuto lékaři jde pouze o to, jak 
ji patřičně obrat o peníze. Trvá na zbytečných vyšetřeních a prodává jí 
bezcenné léky za horentní sumy. Dr. Jasný zvolna podléhá vlivu svého 
kolegy a přejímá jeho praktiky. Tyto nekalé praktiky jsou však již v hle-
dáčku policejní komisařky Miriam a za pomoci investigativního noviná-
ře Toma chtějí Fintu přistihnout při činu a obvinit jej…

Režie Miroslav Cáb. Hrají Marie Veithová, Jaromír Veith, Jan Závorka, Josef 
Šturma, Alena Poledníková, Barbora Chovancová, Lucie Nováková, Jan Novák, 
Kristina Volková, nápověda Růžena Kratochvílová, ozvučení Martin Machýček, 

scéna Milan Jurajda a Miroslav Cáb, hudební režie Milan Kratochvíl.

Ztřeštěná černá komedie satirizující poměry na privátní klinice. Děj 
nás zavede do počátku divokých devadesátých let dvacátého století. 
Letitý, ochotný a poněkud naivní lékař Dr. Jasný se s úžasem dozví-
dá, že klinika pronajala jeho ordinaci, v níž pracuje jako obvodní lékař, 
jistému Dr. Fintovi pro jeho soukromou praxi. Z jednání Dr. Finty s  pa-
cientkou divák brzy pochopí, že tomuto lékaři jde pouze o to, jak ji 
patřičně obrat o peníze. Trvá na zbytečných vyšetřeních a prodává jí 
bezcenné léky za horentní sumy. Dr. Jasný zvolna podléhá vlivu své-
ho kolegy a přejímá jeho praktiky. Tyto nekalé praktiky jsou však již 
v hledáčku policejní komisařky Miriam a za pomoci investigativního 
novináře Toma chtějí Fintu přistihnout při činu a obvinit jej...

ŘEŽ A BĚŽ

D
iv

ad
el

ní
 so

ub
or

 C
H

A
O

S 
z V

al
aš

sk
é 

By
st

řic
e

w
w

w.
di

va
dl

oc
ha

os
.c

z

Po
dě

ko
vá

ní
 sk

up
in

ě 
MŇ

ÁG
A 

A 
ŽĎ

OR
P 

za
 b

ez
pl

at
né

 
po

sk
yt

nu
tí 

hu
db

y 
a 

Pe
tru

 F
ia

lo
vi 

za
 m

lu
ve

né
 sl

ov
o!

autor Peter Horsler

So
ub

or
 C

H
A

O
S 

z V
al

aš
sk

é 
By

st
řic

e
w

w
w.

di
va

dl
oc

ha
os

.c
z

UPOZORNĚNÍ AGENTURY DILIA: Tato amatérská produkce hry Řež a běž 
je uváděna po dohodě s Concord Theatricals Ltd. jménem Samuel French 
Ltd. www.concordtheatricals.co.uk. Pořizování elektronických či jiných zvu-
kových a/nebo obrazových záznamů nebo přenosů z této produkce je přís-
ně zakázáno, jedná se o porušení zákona o autorských právech, designu 
a patentech Spojeného království z roku 1988 a o žalovatelný trestný čin.

ŘEŽ A BĚŽ

D
iv

ad
el

ní
 so

ub
or

 C
H

A
O

S 
z V

al
aš

sk
é 

By
st

řic
e

w
w

w.
di

va
dl

oc
ha

os
.c

z

Po
dě

ko
vá

ní
 sk

up
in

ě 
MŇ

ÁG
A 

A 
ŽĎ

OR
P 

za
 b

ez
pl

at
né

 
po

sk
yt

nu
tí 

hu
db

y 
a 

Pe
tru

 F
ia

lo
vi 

za
 m

lu
ve

né
 sl

ov
o!

autor Peter Horsler

So
ub

or
 C

H
A

O
S 

z V
al

aš
sk

é 
By

st
řic

e
w

w
w.

di
va

dl
oc

ha
os

.c
z

UPOZORNĚNÍ AGENTURY DILIA: Tato amatérská produkce hry Řež a běž 
je uváděna po dohodě s Concord Theatricals Ltd. jménem Samuel French 
Ltd. www.concordtheatricals.co.uk. Pořizování elektronických či jiných zvu-
kových a/nebo obrazových záznamů nebo přenosů z této produkce je přís-
ně zakázáno, jedná se o porušení zákona o autorských právech, designu 
a patentech Spojeného království z roku 1988 a o žalovatelný trestný čin.


